### החלטה

במוקד הדיון ניצבת השאלה שבמחלוקת, האם ראוי להותיר את המשיב במעצר עד לתום ההליכים בעניינו, או שיש להעדיף תנאים שפגיעתם בחירותו פחותה.

### רקע

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום האוחז שני אישומים. כתב האישום מייחס למשיב עבירות של סחר בסכס מסוכן, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "**הפקודה**"); החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 13, 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודה; שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והחזקת נשק, לפי סעיף 144(א) לחוק זה.

2. על פי עובדות האישום הראשון, בתאריך 30.8.16, נערך חיפוש בבית המשיב על ידי המשטרה. במהלך החיפוש, אמר המשיב לשוטרים כי ברצונו לעשות להם "את החיים יותר קלים" ומסר להם קופסת פלסטיק שקופה שבה נמצאו סמים מסוכנים מסוג קנאביס במשקל של 5.86 גרם, כשהוא מחולק לשתי יחידות, קנאביס במשקל של 10.23 גרם, חשיש במשקל של 1.87 גרם ו-MDMA במשקלים של 0.9984 גרם ו-1.051 גרם.

אין מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר. ידוע כי גם במקרים החמורים ביותר, לרבות בעבירות סמים ונשק המקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית, מוטלת על בית המשפט החובה לבחון את נסיבות המעשה והעושה ואת האפשרות לקביעת תנאים שפגיעתם בחירות הנאשם פחותה (ר' סעיף 21 (ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "**חוק המעצרים**"); בש"פ 4185/03 **אביטן נ' מדינת ישראל** (14.5.03); בש"פ 6909/05 **סטופל נ' מדינת ישראל** (3.8.00)).

10. ככלל, מסוכנותו של נאשם נבחנת על פי "המעשה והעושה", קרי, המעשים המיוחסים לו בכתב האישום, נסיבותיו האישיות, עברו הפלילי, התרשמות שירות המבחן מעניינו והמסוכנות הסטטוטורית הנלמדת ממהות העבירות המיוחסות לו (ר' בש"פ 8087/95 **זאדה נ' מדינת ישראל** (15.4.96); בש"פ 6700/04 **מדינת ישראל נ' גרה** (19.7.04)).

חומרת העבירות המיוחסות למשיב, הכוללות החזקת סמים בכמויות

גדולות ושונות, סחר בסמים, החזקת נשק וניסיון לשיבוש מהלכי משפט, מציבה קושי נוסף לייחס לו את מידת האמון המתבקשת לצורך העדפת תנאים שפגיעתם בחירותו פחותה.

21. מטעמים אלו כולם, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, במעמד הצדדים.